

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210600663
Kundennr.: 11017
Datum: 4. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210504086 vom 28.05.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110160/BE-12358:				
1	10530		Umrissleuchte rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 2,00 kg	10	Stück	6,14	61,40
2	11785		Feststellknebel m. Bolzen, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	41,46	41,46
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210504086							102,86
			Lieferungsnr. DI210600041 vom 01.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110171/BE-12366:				
4	20270		Deckecke 100 mm hoch, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	7,56	30,24
5	202470		Spiralhaken f. 8 mm Seil, schw Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,20 kg	50	Stück	0,15	7,50
6	40305		Caravan-Schloss kpl., Ausf. Kn Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,52 kg	3	Stück	32,60	97,80
7	40302		Türgriff o. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg	3	Stück	16,85	50,55
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600041							186,09
			Lieferungsnr. DI210600211 vom 01.06.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006026 *** Ihre Belegnr.: 250653 - BE-12116				
9	204250		Taster m. 4 m Kabel ohne Schlo	1	STCK	32,26	32,26

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210600663

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	204250		CHAPEL Taster mit 4 m Kabel, ohne Schloss, mit Magnetbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006505 *** Ihre Belegnr.: 251132 - BE-12150 Taster m. 4 m Kabel ohne Schlo	1	STCK	32,26	32,26
11	70		CHAPEL Taster mit 4 m Kabel, ohne Schloss, mit Magnetbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,56 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600211							64,52
12	40610		Lieferungsnr. DI210600222 vom 01.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110118/BE-12339: Sechskantschraube m. Schaft	100	Stück	0,52	52,00
13	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600222							52,00
14	10700		Lieferungsnr. DI210600265 vom 02.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110179/BE-12372: RADEX 5800 Rückleuchte links	10	Stück	7,84	78,40
15	10652		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg ASPÖCK Multipoint III RL re.	1	Stück	13,10	13,10
16	405111		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg BÜNTE Kugelschutzkappe rot	20	Stück	0,53	10,60
17	10430		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg AJ.BA FP.15 Rückleuchte links	1	Stück	20,57	20,57
18	10431		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,42 kg AJ.BA FP.15 Rückleuchte rechts	1	Stück	20,57	20,57
19	10435		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,39 kg AJ.BA FP.15 Lichtscheibe	1	Stück	20,60	20,60
20	201439		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg Kotflügel HMK 1866,	10	Stück	8,57	85,70

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210600663

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			DE HAAN Einachskotflügel, HMK 1866, Breite 180 mm, Spannweite 660 mm, aus mit geradem Rücken, eckige Ausführung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,00 kg				
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600265							249,54
			Lieferungsnr. DI210600456 vom 02.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110186/BE-12378:				
22	30336		Reifen 165R13C, 96N, 710 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,98 kg	1	Stück	46,05	46,05
23	30131		Rad 185R14C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,85 kg	1	Stück	69,65	69,65
24	60100		Bremstrommel Knott 200x50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,88 kg	2	Stück	42,58	85,16
25	40830		Sterngriffschraube M10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	7,04	14,08
26	63516		Adapterplatte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,95 kg	1	Stück	16,43	16,43
27	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210600456							231,37
			Lieferungsnr. DI210600657 vom 03.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110194/BE-012385:				
28	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,80 kg	4	Stück	25,82	103,28
29	10777		RADEX 2900 Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	12,38	12,38
30	10779		RADEX 2900 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	12,38	12,38
31	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210600663

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI210600657						128,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						1.014,42
19% MwSt.						192,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						1.207,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 80,746**Lief. an Adresse**Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland